
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

NACZELNEJ DYREKCJI ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH 
 
                  

 

Warszawa, dnia 27 grudnia 2023 r. 
 

Poz. 19 

 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 1  

N A C Z E L N E G O  D Y R E K T O R A  A R C H I W Ó W  P A Ń S T W O W Y C H  

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Archiwum Państwowemu w Kielcach  

 Na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 lit. b rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Naczelnego 

Dyrektora Archiwów Państwowych (Dz. U. poz. 1566) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu nr 16 Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych z dnia 31 marca 

2022 r. w sprawie nadania statutu Archiwum Państwowemu w Kielcach (Dz. Urz. NDAP 

poz. 16) w załączniku do zarządzenia wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Pod nieobecność dyrektora Archiwum jego obowiązki pełni wyznaczony przez niego 

kierownik komórki organizacyjnej.”; 

2) w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 „1. W skład Archiwum wchodzą: 

1) Oddział I kształtowania narodowego zasobu archiwalnego; 

2) Oddział II ewidencji, opracowania i zabezpieczania zasobu archiwalnego; 

3) Oddział III udostępniania zasobu archiwalnego; 

4) Oddział IV popularyzacji zasobu archiwalnego; 



Dziennik Urzędowy NDAP                                     - 2 -                                                        Poz. 19 

 

 

 

5) Dział administracyjno-gospodarczy; 

6) Dział finansowo-księgowy; 

7) Stanowisko do spraw kadr i rozwoju zawodowego.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

Naczelny Dyrektor Archiwów Państwowych: P. Pietrzyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


